FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 021/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa ELYSIO MIRA SOARES DE OLIVEIRA - EPP, CNPJ:

04.022.946/0001-00 no valor total de R$ 5.724,00 (cinco mil setecentos e

vinte e quatro reais), cujo objeto é a prestação de serviço de importação de

dados, fornecimento de relatórios e geração diária do backup das bases do

antigo sistema para o novo sistema bibliotecário SEI-Sistema Educacional

Integrado, constante no Processo Administrativo nº 2018.02.024864.

Gurupi -TO, 20 de abril de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Compras e Suprimentos